WHUITRES

PRIJSLIJST

KREEFT 560 - 620 g
KREEFT 650 - 700 g
KREEFT 800 - 880 g

EXTRA OPTIES
GEKOOKTE KREEFT

GESNEDEN KREEFT

ONGEPELDE GRIJZE GARNALEN (Gekookt)
GAMBA'S 40/60 (Gekookt)

BISQUE 1L (Diepgevroren)

VONGOLE

KREUKELS GROOT (Gekookt)

W'HUITRES N°3 (Limited Selection)

Mooie zoete smaakbom met zilte toets

ZEEUWSE PLATTE 3/0

Romige en krachtige oester

UMAMI N°3

Oester met volle en zoete smaak

FRANSE N°3

Zachte oester met zilte toets

12 st

€19

€ 24

€ 24

€19

€ 34,00/st
€ 39,00/st

€ 44,00/st

+ € 4,00/st

+€ 0Ofst

Opties duidelijk
vermelden bij je
bestelling a.u.b!

€ 34,00/kg

€ 24,00/kg

€18,00

€ 24/kg

€ 21/kg
24 st 48st
€37 €72
€45 €87
€47 €88
€35 €68

Bestel voor Kerst t.e.m. 19/12 en voor Nieuwjaar t.e.m. 26/12 via
INFO@WHUITRES.BE

Afhaal op 24/12 (Kerst), op 31/12 (Nieuwjaar) in Kruibeke, Edegem en Ekeren.



mailto:INFO@WHUITRES.BE

OESTERS EXTRA o

TRIO VAN VINAIGRETTES €7

Drie smaken, drie sferen: de vertrouwde vinaigrette met rode wijnazijn, een speels frisse met
appel, en een oosterse variant die je oester een exotische twist geeft.

LUXE HOUTEN OESTERMES W'HUITRES €12

PLATEAU’S

FRUITS DE MER ROYALE *€ 60,00/pp
1/2 kreeft, 3 langoustines, 3 gamba's, 3 krabscharen, 3 oesters, wulken, kreukels en ongepelde garnalen

PLATEAU W'HUITRES *€ 45,00/pp
1/2 kreeft, 3 langoustines, 3 krabscharen en 3 oesters

OESTER SCHOTEL ‘READY TO EAT' € 2,35/oester

W'Huitres speciale oesters (vanaf 48 stuks), met citroen en vinaigrette

WIJNEN

Selectie samengesteld in samenwerking met de beste sommmelier van Belgié (2005), Stefaan Camerlinck.

SCHUIMWIJIN / CHAMPAGNE

CREMANT D'ALSACE DOMAINE HEYBERGER - BRUT “BLANC DE NOIRS” €18
100% Pinot Noir

e, elegante crémant met fijne mousse en de subtiele kracht van Pinot Noir

CHAMPAGCNE RICHARDOT € 35
80% Pinot Noir & 20% Chardonnay
Krachtige en rijke champagne, fris en zuiver met een licht roze schijn.

WITTE WIJN

THE GATEKEEPERS - SWARTLAND €11
61% Chenin Blanc, 17% Verdelho, 11% Grenache Blanc & 11% Roussanne

Frisse ¢legante blend. Mooie, fijne structuur in de mond met een zachte mondvulling.

ABYGELEGEN VINEYARDS - WELLINGTON €15
% Verdelho houtgelagerd
Volle wijn met rijp steenfruit, subtiele noten van vanille en eiken, met een basis van frisse zuren

RODE WIJN

TRIZANNE SIGNATURE WINES - SWARTLAND €16
100% Syrah
Diep, soepel en verfijnd, met rijpe bessen en subtiele gekruid



